
Gemeente
_ Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van het college van 14 november 2023 inzake kleed- en wasruimten

Staalindustrieweg 1;

BESLUIT:

Een krediet beschikbaar te stellen van € 110.000 voor de verbouwing en aanleg van de kleed- en
wasruimten Staalindustrieweg 1

Alblasserdam, 19 december 2023

De raad voornoemd,

de griffier, pre•-vaUF-t-zi ter,
I.M. de Gruijter J.W. Boersma


